様式第１号(第４条関係)

校区外就学申請書

  年  月  日

 黒潮町教育委員会 様

 保護者 住所

氏名
ふりがな

            ㊞

                 TEL       携帯

下記のとおり申請します。

児童生徒氏名
ふ り が な

生年月日     年  月  日

                （在学校名            ）

就 学 希 望 校

就学希望期間      年  月  日～    年  月  日

申 請 の 理 由    番 （裏面基準票の該当番号を記入してください。）

（申請理由を詳しくお書きください。）

様式第２号(第４条関係)

区域外就学申請書

  年  月  日

 黒潮町教育委員会 様

 保護者 住所

 氏名
ふりがな

            ㊞

               TEL       携帯

下記のとおり申請します。

児童生徒氏名
ふ り が な

生年月日    年  月  日

               （在学校名            ）

就 学 希 望 校

就学希望期間      年  月  日～    年  月  日

申 請 の 理 由    番 （裏面基準票の該当番号を記入してください。）

（申請理由を詳しくお書きください。）